

DANCLEAN EJENDOMME ApS

Langelinie 44
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2019

Tom Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANCLEAN EJENDOMME ApS
 Langelinie 44
 8464 Galten

 Telefonnummer: 27737484

 CVR-nr: 31877679
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investeringer og udlejning og øvrige beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 24.732, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.127.020, og en egenkapital på kr. -5.710.

Årets udvikling og resultat anses for delvis tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		174.389	187.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.371	-64.371
Resultat af ordinær primær drift		110.018	123.618
Øvrige finansielle omkostninger		-78.304	-108.413
Ordinært resultat før skat		31.714	15.205
Skat af årets resultat	1	-6.982	-3.345
Årets resultat		24.732	11.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.732	11.860
I alt		24.732	11.860

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		4.098.937	3.881.708
Materielle anlægsaktiver i alt		4.098.937	3.881.708
Anlægsaktiver i alt		4.098.937	3.881.708
Andre tilgodehavender		10.720	76.608
Periodeafgrænsningsposter		3.439	3.418
Tilgodehavender i alt		14.159	80.026
Likvide beholdninger		13.924	207.454
Omsætningsaktiver i alt		28.083	287.480
Aktiver i alt		4.127.020	4.169.188

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-130.710	-155.442
Egenkapital i alt		-5.710	-30.442
Hensættelse til udskudt skat		81.034	65.032
Hensatte forpligtelser i alt		81.034	65.032
Gæld til realkreditinstitutter		493.516	547.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt		493.516	547.291
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.451.980	3.150.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.200	437.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.558.180	3.587.307
Gældsforpligtelser i alt		4.051.696	4.134.598
Passiver i alt		4.127.020	4.169.188

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-155.442	-30.442
Årets resultat		24.732	24.732
Egenkapital, ultimo	125.000	-130.710	-5.710

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-9.020	-10.179
Ændring af udskudt skat	16.002	13.524
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	6.982	3.345

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Danclean Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev med sikkerhed i fast ejendom meddelt til Jyske Bank med kr. 450.000,-

Ejerpantebrev med sikkerhed i fast ejendom meddelt til Nykredit med kr. 1.005.000,-

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0